
 
UCHWAŁA Nr 46/2017 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
z dnia 25 maja 2017 r. 

 
zmieniająca Uchwałę Nr 35/2017 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

w sprawie warunków i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia 
doktoranckie na rok akademicki 2017/2018  

 
Na podstawie § 123 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                        

w Warszawie - uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Uchwale Nr 35/2017 Senatu UKSW z dnia 27 kwietnia 2017r. w sprawie warunków                       

i trybu rekrutacji na stacjonarne i niestacjonarne studia doktoranckie na rok akademicki 

2017/2018, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dodaje się ust. 3 w brzmieniu:  

„3. Ilekroć jest mowa o Komisji Rekrutacyjnej Wydziału przeprowadzającego 

postępowanie rekrutacyjne należy przez to rozumieć komisję rekrutacyjną jednostki 

rekrutującej.”; 

2) w § 11 uchyla się ust. 13; 

3) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12 

1. Nabór na studia doktoranckie odbywa się raz w roku. 

2. Decyzje komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących podejmowane są 

zwykłą większością głosów w obecności więcej niż połowy członków komisji. 

W przypadku równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego. 

3. Decyzję o przyjęciu lub nieprzyjęciu kandydata na studia doktoranckie 

podpisuje Przewodniczący komisji rekrutacyjnej jednostki rekrutującej oraz 

wszyscy członkowie komisji obecni podczas postępowania rekrutacyjnego. 

4. Od decyzji komisji rekrutacyjnych jednostek rekrutujących służy odwołanie do 

Rektora. Odwołanie można wnieść w terminie 14 dni od doręczenia decyzji. 

Ostateczną decyzję podejmuje Rektor.”. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

R E K T O R   U K S W  

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 


